
UCHWAŁA NR 1110/XLIII/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

z dnia 22 lutego 2010 roku

w sprawie przyjęcia rezygnacji Zarządu Województwa Pomorskiego w związku 
ze złożeniem rezygnacji przez Marszałka Województwa Pomorskiego 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 oraz art.  39 ust 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t. j. - Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.).

Sejmik Województwa Pomorskiego uchwala co następuje:

§ 1 

W  związku  ze  złożeniem  rezygnacji  przez  Marszałka  Województwa  Pomorskiego  Jana 
Kozłowskiego  przyjmuje  się  rezygnację  Marszałka  Województwa  Pomorskiego  wraz  
z Zarządem Województwa Pomorskiego w składzie:

1. Jan Kozłowski – Marszałek Województwa Pomorskiego,
2. Mieczysław Struk – Wicemarszałek Województwa Pomorskiego,
3. Leszek Czarnobaj - Wicemarszałek Województwa Pomorskiego,
4. Wiesław Byczkowski – Członek Zarządu Województwa Pomorskiego,
5. Krystyna Pajura - Członek Zarządu Województwa Pomorskiego.

§ 2 

Zwalnia  się  Marszałka  Województwa  Pomorskiego  Jana  Kozłowskiego  z  pełnienia 
dotychczasowych obowiązków. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   Przewodniczący
Sejmiku Województwa Pomorskiego

    Brunon Synak



UZASADNIENIE

Marszałek Województwa Pomorskiego – Jan Kozłowski złożył rezygnację z pełnionej 

funkcji w dniu 12 lutego 2010 r.

W przypadku rezygnacji Marszałka Województwa sejmik województwa na najbliższej 

sesji  podejmuje  uchwałę  o  przyjęciu  rezygnacji  całego  zarządu,  a  jej  przyjęcie  następuje 

zwykłą większością głosów. 

Zarząd  województwa  pełni  dotychczasowe  obowiązki  do  czasu  wyboru  nowego 

zarządu. Sejmik województwa może zwolnić członka zarządu z tego obowiązku. Zwolnienie 

Marszałka  Województwa  z  pełnienia  obowiązków  uzasadnione  jest  zamiarem  objęcia 

mandatu posła do Parlamentu Europejskiego.


